МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Дылымский многопрофильный лицей имени Изудина Гаджиева»

368140 РД, Казбековский район с. Дылым, ул. Абуева 1, тел. 89884425587 эл.адрес: dmmlicei@mail.ru

ПРИКАЗ

№ 78/8 « 1 » 09 2021г.

«О назначении каникулярных сроков в МКОУ «ДМЛ им. И.Гаджиева на 2021-2022учебный»

Во исполнение приказа УО №41/1 от 1.09.2021г. «О назначении каникулярных сроков 2021-2022 учебного
года» и в целях упорядочения учебного времени и организованного проведения школьных каникул в МКОУ
«ДМЛ им. И.Гаджиева» в 2021-2022 учебном году, приказываю:

1. Рекомендовать определить следующие сроки школьных каникул:
осенние каникулы с 01 ноября по 07 ноября 2021 года (7 дней),
зимние каникулы с 31 декабря 2021 года по 11 января 2022 года (12 дней),
весенние каникулы с 21 марта по 31 марта 2022 года (11 дней).
Дополнительные каникулы для учащихся 1-х классов: с 14 февраля по 20 февраля 2022 года.
2. Заместителю директора по ВР Магомедовой Н.А. целях профилактики и предупреждения детского

травматизма обеспечить:
максимальную занятость обучающихся в каникулярное время досуговой деятельностью, используя в
полной мере возможности МКОУ «ДМЛ им. И.Гаджиева» и учреждений дополнительного образования;
разъяснительную работу среди учащихся и их родителей по привлечению всех заинтересованных
ведомств и средств массовой информации по безопасному поведению на дорогах, водоёмах и в быту в
период школьных каникул;
необходимые меры по охране жизни и здоровью детей и подростков во время проведения массовых
мероприятий в период школьных каникул.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

многопрофильный лицей им. И.Гаджиева»:
/  /Л.Ш.Юсупова /

mailto:dmmlicei@mail.ru